С о д е р жан и е : О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортоста

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  ТСАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

/f,>
БОЙОРОК

_май__ 2о/Л №

РАСПОРЯЖЕНИЕ

€Я'Р «SH мая 2о̂ г

В целях организованного окончания 2022-2023 учебного года,
принимая во внимание письмо Министерства образования и науки
Республики Башкортостан от 24 апреля 2023 года № 01-05/522 в дополнение
к письму от 13 февраля 2023 года № 01-05/210 «О датах проведения
выпускных торжественных мероприятия в 2022-2023 учебном году»:

1. Внести изменение в пункт 1 распоряжения Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 15 марта
2023 года № 30-р, изложив его в следующей редакции:

«1. Организовать и провести 22 мая 2023 года общегородское
мероприятие «Последний школьный звонок» для выпускников 11 -х классов,
посвященное окончанию учебного года.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Ялчикаеву Г.Р.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

у

ŷ,ivinxijriv 1̂(ЩПЛ !UipUJ>,AUl I/ р_па 1 V 1. . A и

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

Отдел градостроительного контроля и выдачи разрешений

Управление гражданской защиты

41 от 17.05.2023
98- 07-00036 от 17.05.2023
99- 05-00024 от 17.05.2023

1\.ипцуилюпал дша.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: